

**Årsrapport**

for

**Advokatanpartsselskabet Klaus Ulrik Tvermoes  
Østergade 6, 3.  
1100 København K**

Cvr.nr. 20 91 07 47

for

**året 2015/2016**

Godkendt på selskabets ordinære general-  
forsamling, den 28. november 2016.

---

Som dirigent Klaus Ulrik Tvermoes

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisor erklæringer.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse m.m. ....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10

## Selskabsoplysninger

---

Selskabet                      Advokatanpartsselskabet Klaus Ulrik Tvermoes  
Østergade 6, 3.  
1100 København K.  
CVR-nr. 20910747  
Hjemstedskommune: København

Direktion                      Klaus Ulrik Tvermoes

Revision                      REVISOR-FÆLLESSKABET af 1976  
registreret revisionsanpartsselskab  
Egegårdsvej 39C, 1.  
2610 Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 36.197, hvilket ikke er tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

På baggrund af selskabets budget og ledelsens forventninger forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Bruttoresultat		1.169.199	1.582.316
Personaleomkostninger	1	-1.148.171	-757.655
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	<u>-46.848</u>	<u>-34.384</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-25.820	790.277
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		<u>-817</u>	<u>-6.757</u>
<b>Resultat før skat</b>		-26.637	783.523
Skat af årets resultat	3	<u>-9.560</u>	<u>-38.417</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-36.197</u></b>	<b><u>745.106</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	258.000
Overført overskud		<u>-36.197</u>	<u>487.106</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-36.197</u></b>	<b><u>745.106</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Driftsinventar og biler		151.670	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>151.670</b>	<b>0</b>
Deposita		97.898	95.139
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>97.898</b>	<b>95.139</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>249.568</b>	<b>95.139</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		299.435	659.345
Andre tilgodehavender		31.875	0
Udskudte skatteaktiver		106.216	115.776
Forudbetalte omkostninger		43.780	43.457
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>481.306</b>	<b>818.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	4	<b>272.788</b>	<b>423.486</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>754.094</b>	<b>1.242.064</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.003.662</u></b>	<b><u>1.337.203</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud		-35.647	550
Foreslået udbytte		<u>0</u>	<u>258.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<u>464.353</u>	<u>758.550</u>
Klienttilsvar		121.260	131.968
Anden gæld		314.071	332.887
Gæld til kapitalejer		<u>103.978</u>	<u>113.798</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>539.309</u>	<u>578.653</u>
<b>Gæld og hensættelser i alt</b>		<u>539.309</u>	<u>578.653</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>1.003.662</u></u>	<u><u>1.337.203</u></u>
Ulovligt udlån til direktion	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>1 <u>Personaleudgifter</u></b>		
Lønninger og gager	1.131.306	745.991
Andre omkostninger til social sikring	16.865	11.664
	<u><b>1.148.171</b></u>	<u><b>757.655</b></u>
<b>2 <u>Afskrivninger</u></b>		
Inventar og driftsmidler	46.848	34.384
	<u><b>46.848</b></u>	<u><b>34.384</b></u>
<b>3 <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Skat af årets resultat	9.560	38.417
	<u><b>9.560</b></u>	<u><b>38.417</b></u>
<b>4 <u>Likvide beholdninger</u></b>		
I likvide beholdninger er indeholdt indestående på klientkonti med i alt	142.264	193.340
	<u><b>142.264</b></u>	<u><b>193.340</b></u>
<b>5 <u>Egenkapital</u></b>		
<b>Virksomhedskapital:</b>		
Anparter	500.000	500.000
<b>I alt</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>Overført overskud</b>		
Overført fra tidligere år	550	-486.556
Overført af årets resultat	-36.197	487.106
<b>I alt</b>	<u><b>-35.647</b></u>	<u><b>550</b></u>
<b>Henlagt til udbytte</b>		
Forslag til årets resultatfordeling	0	258.000
<b>I alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>258.000</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>464.353</b></u>	<u><b>758.550</b></u>

**6 Udlån til selskabets direktion**

Selskabets direktion har i september har lånt 90 tkr. af selskabet. Lånet er tilbagebetalt i september 2015, og er forrentet efter de gældende regler med 10,05% p.a.

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor den maksimale forpligtelse inkl.. forbrugsafgifter udgør i alt kr. 114.299 med en årlig leje på kr. 228.598.